
RASPORED SATI_zimski semestar, ak.god. 2025./2026.
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Laboratorijske vježbe (OAK, AK, BIO, TF) započinju u drugom tjednu nastave.

Detalje o izvedbi laboratorijskih vježbi (BIO, TF, OAK/AK) studenti će dobiti od predmetnih nastavnika i suradnika

Raspored za 2.-15. nastavni tjedan

PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ

Prehrambena tehnologija

I. nastavna godina

BIOLOGIJA-BIO                                             

(P-1)                                                                                                                       

(9:00-11:30)

ANALITIČKA KEMIJA-AK (P-1)                                                                                                                  

(9:30-11:00)
EN1 - Vježbe, G4-G5                                                   

(10:00-10:45) (P-1)  

MATEMATIKA I                                                                      

vježbe, G4 i G7                                                                                    

(13:00-15:00) (P-4)

OAK-seminar                       

G1-G3                     

(13:00-15:00)  (P-1)

MATEMATIKA I (P-1)                                                                        

(8:00-11:00)                                             

EN1 - Vježbe, G1-G3                                                    

(10:45-11:30) (P-1)  

OPĆA I ANORGANSKA KEMIJA-OAK                                                               

(P-1) (13:00-15:00)
TF-vježbe                                                           

(12:45-14:45) po datumima G5, G6                            

ENGLESKI JEZIK I (EN1)                            

(P-1)  (8:00 - 8:45)
TERMIN ZA                                              

PARCIJALNE PROVJERE                                                

(8:00-10:00)

MATEMATIKA I                                                           

vježbe, G1-G3                                                           

(11:00-13:00) (P-4)

OAK-seminar                       

G4-G7                      

(11:00-13:00)  (P-1)

ČETVRTAK

TEHNIČKA FIZIKA-TF                           

(Odjel za fiziku)                                                                                                                                                                                           

(8:00-11:00)                                                                                                                         

UTORAK SRIJEDA PETAK

TJELESNA I ZDRAVSTVENA KULTURA                               

(TZK)  dvoranski: svi 8:00-9:00

Vježbe iz Tehničke fizike izvodit će se na Odjelu za fiziku u laboratoriju 57

OAK/AK/BIO                                                           

VJEŽBE                                                                        

PREMA RASPOREDU                                                      

PO GRUPAMA                                                     

(15:00-19:00)                                                            

OAK/AK/BIO                                                           

VJEŽBE                                                 

PREMA RASPOREDU                              

PO GRUPAMA                                                    

(15:00-19:00)                                                                                        

OAK/AK/BIO                                                              

VJEŽBE                                                                          

PREMA RASPOREDU                                                      

PO GRUPAMA                                                      

(15:00-19:00)                                                   

OAK/AK/BIO                                                                                      

VJEŽBE                                                                                             

PREMA RASPOREDU                                                                              

PO GRUPAMA                                                                               

(15:00-19:00)                                                    

TF-vježbe                                                      

(11:00-13:00)                                                             

po datumima: G1, G2, G3, G4, G7                     

TF-vježbe                                                         

(13:00-15:00)                                                          

po datumima: G1, G2, G3, G4, G7         

EN1 - Vježbe, G6-G7                                                    

(11:30-12:15) (P-1)  

MATEMATIKA I                                                                      

vježbe, G5 i G6                                                                                   

(12:15-14:15) (P-1)

TF - seminar, G4 do G7                                                    

(12:00-12:45) (Odjel za fiziku)  (P-60)    

TF - seminar, G1 do G3                                                   

(11:15-12:00) Odjel za fiziku                                 

(P-60)      

OAK/AK/BIO                                                              

VJEŽBE                                                                          

PREMA RASPOREDU                                                      

PO GRUPAMA                                                      

(15:00-19:00)                                                   

 



Prehrambena tehnologija

1. godina studija - akademska godina 2025. / 2026.

Grupa 1 JMBAG Grupa 2 JMBAG Grupa 3 JMBAG Grupa 4 JMBAG

PT1-G1-1 0111155779 PT1-G2-1 0113155236 PT1-G3-1 0113155311 PT1-G4-1 0113154907

PT1-G1-2 0113154730 PT1-G2-2 0113154772 PT1-G3-2 0113155327 PT1-G4-2 0113154912

PT1-G1-3 0113155119 PT1-G2-3 0113154788 PT1-G3-3 0113154842 PT1-G4-3 0113155369

PT1-G1-4 0113154746 PT1-G2-4 0113154793 PT1-G3-4 0113154858 PT1-G4-4 0113154928

PT1-G1-5 0113154751 PT1-G2-5 0113155299 PT1-G3-5 0113154863 PT1-G4-5 0113154725

PT1-G1-6 0113155257 PT1-G2-6 0113154816 PT1-G3-6 0113155332 PT1-G4-6 0113154933

PT1-G1-7 0113154767 PT1-G2-7 0113155124 PT1-G3-7 0113155012 PT1-G4-7 0113155374

PT1-G1-8 0113155262 PT1-G2-8 0113154821 PT1-G3-8 0113154879 PT1-G4-8 0113154949

PT1-G1-9 0113155278 PT1-G2-9 0113154837 PT1-G3-9 0113155348 PT1-G4-9 0111156589

PT1-G1-10 0113155283 PT1-G2-10 0113155306 PT1-G3-10 0113155353 PT1-G4-10 0113154954

Grupa 5 JMBAG Grupa 6 JMBAG Grupa 7 JMBAG

PT1-G5-1 0113155145 PT1-G6-1 0113155054 PT1-G7-1 0113155423

PT1-G5-2 0113154980 PT1-G6-2 0113155395 PT1-G7-2 0113155187

PT1-G5-3 0113154975 PT1-G6-3 0113155402 PT1-G7-3 0113155192

PT1-G5-4 0113154996 PT1-G6-4 0113155075 PT1-G7-4 0113155215

PT1-G5-5 0079082051 PT1-G6-5 0113155080 PT1-G7-5 0011175047

PT1-G5-6 0113155028 PT1-G6-6 0113155418 PT1-G7-6 0113155220

PT1-G5-7 0113155033 PT1-G6-7 0113155096 PT1-G7-7 0113154218

PT1-G5-7 0113155049 PT1-G6-8 0113155103 PT1-G7-8 0113154340

PT1-G5-9 0113154884 PT1-G6-9 0113155150 PT1-G7-9 0113154202

PT1-G5-10 0113154800 PT1-G6-10 0113155166 PT1-G7-10 0113154169

PT1-G7-11 0113154148

PT1-G7-12 0113154111



PT1 JMBAG OAK vježbe AK vježbe Biologija - vježbe Tehnička fizika - vježbe

PT1-G1-1 0111155779

PT1-G1-2 0113154730

PT1-G1-3 0113155119

PT1-G1-4 0113154746

PT1-G1-5 0113154751

PT1-G1-6 0113155257

PT1-G1-7 0113154767

PT1-G1-8 0113155262

PT1-G1-9 0113155278

PT1-G1-10 0113155283

PT1-G2-1 0113155236

PT1-G2-2 0113154772

PT1-G2-3 0113154788

PT1-G2-4 0113154793

PT1-G2-5 0113155299

PT1-G2-6 0113154816

PT1-G2-7 0113155124

PT1-G2-8 0113154821

PT1-G2-9 0113154837

PT1-G2-10 0113155306

PT1-G3-1 0113155311

PT1-G3-2 0113155327

PT1-G3-3 0113154842

PT1-G3-4 0113154858

PT1-G3-5 0113154863

PT1-G3-6 0113155332

PT1-G3-7 0113155012

PT1-G3-8 0113154879

PT1-G3-9 0113155348

PT1-G3-10 0113155353

PT1-G4-1 0113154907

PT1-G4-2 0113154912

PT1-G4-3 0113155369

PT1-G4-4 0113154928

PT1-G4-5 0113154725

PT1-G4-6 0113154933

PT1-G4-7 0113155374

PT1-G4-8 0113154949

PT1-G4-9 0111156589

PT1-G4-10 0113154954

PT1-G5-1 0113155145

PT1-G5-2 0113154980

PT1-G5-3 0113154975

PT1-G5-4 0113154996

PT1-G5-5 0079082051

PT1-G5-6 0113155028

PT1-G5-7 0113155033

PT1-G5-7 0113155049

PT1-G5-9 0113154884

PT1-G5-10 0113154800

PT1-G6-1 0113155054

PT1-G6-2 0113155395

PT1-G6-3 0113155402

PT1-G6-4 0113155075

PT1-G6-5 0113155080

PT1-G6-6 0113155418

PT1-G6-7 0113155096

PT1-G6-8 0113155103

PT1-G6-9 0113155150

PT1-G6-10 0113155166

PT1-G7-1 0113155423

PT1-G7-2 0113155187

PT1-G7-3 0113155192

PT1-G7-4 0113155215

PT1-G7-5 0011175047

PT1-G7-6 0113155220

PT1-G7-7 0113153413

PT1-G7-8 0113154111

PT1-G7-9

PT1-G7-10

PT1-G8-1 0113153679

PT1-G8-2 0113154218

PT1-G8-3 0113154340

PT1-G8-4 0113154202

PT1-G8-5 0113154169

PT1-G8-6 0113154148

PT1-G8-7

PT1-G8-8

PT1-G8-9

PT1-G8-10

PT1 - G1        

ponedjeljkom                      

15-19 sati                      

1.) 13.10.;                                 

2.) 20.10.;                        

3.) 3.11.;                           

4.) 10.11.;                                   

5.) 24.11.;                               

6.) 1.12. 

PT1 - G1                       

utorkom                      

15-19 sati                      

1.) 28.10.                                  

2.) 4.11.;                        

3.) 11.11.                          

PT1 - G1

15.12. pon 15-19

9.1. pet 15-19

12.1. pon 15-19

PT1 - G6                                   

utorkom                      

15-19 sati                      

1.) 14.10.;                                 

2.) 21.10.;                        

3.) 4.11.;                           

4.) 11.11.;                                   

5.) 25.11.;                               

6.) 2.12. 

PT1 - G6                                      

srijedom                                    

15-19 sati                      

1.) 29.10.;                                 

2.) 5.11.;                        

3.) 12.11.                           

PT1 - G6                              

petkom                          

11:30-15 sati                                              

1.) 9.1.;                                   

2.) 16.1.;                               

3.) 23.1. 

PT1 - G2                       

četvrtkom                      

12-16 sati                      

1.) 30.10.;                                 

2.) 6.11.;                        

3.) 13.11.                          

PT1 - G4

17.12. sri 15-19

16.1. pet 15-19

19.1. pon 15-19

PT1 - G5        

ponedjeljkom                      

15-19 sati                      

1.) 27.10.;                                 

2.) 3.11.;                        

3.) 10.11.                          

PT1 - G3                                             

četvrtkom                               

16-20 sati                                                

1.) 8.1.;                                   

2.) 15.1.;                               

3.) 22.1. 

PT1 - G4                       

petkom                      

15-19 sati                      

1.) 31.10.;                                 

2.) 7.11.;                        

3.) 14.11.                          

PT1 - G2                                            

četvrtkom                                        

12-16 sati                                           

1.) 8.1.;                                   

2.) 15.1.;                               

3.) 22.1. 

PT1 - G3                       

četvrtkom                      

16-20 sati                      

1.) 30.10.;                                 

2.) 6.11.;                        

3.) 13.11.                           

PT1 - G3                         

četvrtkom                      

12-16 sati                      

1.) 16.10.;                                 

2.) 23.10.;                        

3.) 6.11.;                           

4.) 13.11.;                                   

5.) 20.11.;                               

6.) 27.11. 

PT1 - G2                              

četvrtkom                      

16-20 sati                      

1.) 16.10.;                                 

2.) 23.10.;                        

3.) 6.11.;                           

4.) 13.11.;                                   

5.) 20.11.;                               

6.) 27.11. 

PT1 - G5

19.12. po dogovoru 

sa nastavnikom

7.1. sri 15-19

23.1. pet 15-19

PT1 - G5                              

petkom                      

15-19 sati                      

1.) 17.10.;                                 

2.) 24.10.;                        

3.) 7.11.;                           

4.) 14.11.;                                   

5.) 21.11.;                               

6.) 28.11. 

PT1 - G4                                   

utorkom                      

11-15 sati                      

1.) 14.10.;                                 

2.) 21.10.;                        

3.) 4.11.;                           

4.) 11.11.;                                   

5.) 25.11.;                               

6.) 2.12. 

G1 petak                                                                     

10.10. — 11:00–13:00

24.10. — 11:00–13:00

07.11. — 13:00–15:00

28.11. — 11:00–13:00

12.12. — 13:00–15:00

16.01. — 11:00–13:00

G2 petak                                                                     

10.10. — 13:00–15:00

31.10. — 11:00–13:00

14.11. — 13:00–15:00

28.11. — 13:00–15:00

19.12. — 11:00–13:00

16.01. — 13:00–15:00

G3 petak                                                                     

17.10. — 11:00–13:00

31.10. — 13:00–15:00

21.11. — 11:00–13:00

05.12. — 11:00–13:00

19.12. — 13:00–15:00

23.01. — 11:00–13:00

G4 petak                                                                     

17.10. — 13:00–15:00

07.11. — 11:00–13:00

21.11. — 13:00–15:00

12.12. — 11:00–13:00

09.01. — 13:00–15:00

23.01. — 13:00–15:00

G5 četvrtak                                                                     

09.10. — 12:45–14:45

23.10. — 12:45–14:45

06.11. — 12:45–14:45

04.12. — 12:45–14:45

18.12. — 12:45–14:45

15.01. — 12:45–14:45

G6 četvrtak                                                                     

16.10. — 12:45–14:45

30.10. — 12:45–14:45

13.11. — 12:45–14:45

27.11. — 12:45–14:45

11.12. — 12:45–14:45

22.01. — 12:45–14:45

G7 četvrtak i petak                                                                    

24.10. (PET) — 13:00–15:00

14.11. (PET) — 11:00–13:00

20.11. (ČET) — 13:00–15:00

05.12. (PET) — 13:00–15:00

08.01. (ČET) — 13:00–15:00

09.01. (PET) — 11:00–13:00

PT1 - G7                       

srijedom                      

15-19 sati                      

1.) 15.10.;                                 

2.) 22.10.;                        

3.) 5.11.;                           

4.) 12.11.;                                   

5.) 26.11.;                               

6.) 3.12. 

* zamjenski termin zbog praznika koji pada na dan kada bi se vježbe prema 

PT1 - G7  

 15-19 sati                      

1.) 23.10.;                                 

2.) 24.10. 15:30-

19:30; 

3.) 19.11.                                           

PT1 - G7

                                                          

15-19 sati

 13.1. utorak

21.1. srijeda

23.1. petak 

PT1 - G8      utorkom                                                                        

11-15 sati                      

1.) 13.1.                                  

2.) 20.1. ;                        

3.) 23.1. *petak 11-15                                                           



RASPORED SATI_zimski semestar, ak.god. 2025./2026.
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Laboratorijske vježbe (OAK, AK, BIO, TF) započinju u drugom tjednu nastave.

Detalje o izvedbi laboratorijskih vježbi (BIO, TF, OAK/AK) studenti će dobiti od predmetnih nastavnika i suradnika

Dekanski sat (P-1), 10:00

MATEMATIKA I (P-1)

(14:00-17:00)

ENGLESKI JEZIK I (P-1)

(17:00 - 17:45)

OPĆA I ANORGANSKA KEMIJA-OAK

(P-1)

(18:00-19:30)

BIOLOGIJA-BIO (P-1)

(11:30-14:30)

MATEMATIKA I

vježbe, G6-G7

(14:00-16:00) (P-4)

TF - seminar, G1 do G3

(11:30-12:15) Odjel za fiziku (P-60)

TF - seminar, G4 do G7

(12:15-13:00) (Odjel za fiziku) (P-60)

Vježbe iz Tehničke fizike izvodit će se na Odjelu za fiziku u laboratoriju 57

Osnove sigurnosti rada u laboratoriju

(11:00-13:00) (P-1)

EN1 - Vježbe, G1-G3

(14:30-15:15) (P-1)

OAK-seminar

G1-G3

(18:00-20:00) (P-1)

TEHNIČKA FIZIKA-TF

(Odjel za fiziku)

(8:00-11:00)ANALITIČKA KEMIJA-AK (P-1)

(9:30-11:00)

MATEMATIKA I

vježbe, G4-G5

(18:00-20:00) (P-4)

TJELESNA I ZDRAVSTVENA KULTURA

(TZK) dvoranski: svi 8:00-9:00
TERMIN ZA

PARCIJALNE PROVJERE

(8:00-10:00)

MATEMATIKA I

vježbe, G1-G3

(16:00-18:00) (P-4)

OAK-seminar

G4-G5

(14:00-16:00) (P-1)

Raspored za 1. nastavni tjedan (vrijedi od 1.10.2025.)

PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ

Prehrambena tehnologija

PETAKSRIJEDA

I. nastavna godina

UTORAK ČETVRTAK

EN1 - Vježbe, G6-G7

(16:30-17:15) (P-1)

OAK-seminar

G6-G7

(16:00-18:00) (P-1)

EN1 - Vježbe, G4-G5

(15:30-16:15) (P-1)


